

NITIN SPINNERS LTD.



NITIN

REF: NSL/SG/2024-25 Date: 22.08.2024

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex

Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

Company Code - 532698

Company ID - NITINSPIN

<u>Sub.</u>: Submission of copy of Newspaper Advertisement in respect of Publication of Notice of 32nd Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with 47 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper cuttings of the Business Standard (English) & the Pratahkal (Hindi) newspapers both dated. 22nd August, 2024 for publication of notice of 32nd Annual General Meeting, Book Closure and Remote e-voting/e-voting for the 32nd Annual General Meeting scheduled to be held on 16th September, 2024 through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM).

Thanking you,

Yours faithfully, For- Nitin Spinners Ltd.

(Sudhir Garg)
Company Secretary & VP (Legal)
M.No. ACS 9684

Encl a/a

CIN.: L17111RJ1992PLC006987

Regd. Office & Plant: 16-17 Km. Stone, Chittor Road, Hamirgarh, Bhilwara (Raj.) 311 025 Tel.: 286110 to113, E-mail: nsl@nitinspinners.com, Website: www.nitinspinners.com













ORIENTAL RAIL INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly known as Oriental Veneer Products Limited) CIN: L35100MH1991PLC060686

CIN: LS3 IOUMIPSI PLCUODOBG

Regd. Office: Survey No. 49, Village Aghai, via Kalyan Railway Station,
Thane- 421 301, Maharashtra, India

Corp. Office: 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai - 400 010, Maharashtra, India.
Tel No.: 022-61389400 Fax No.: 022-61389401

Website: www.orientalrail.com

E-mail: compliance@orientalrail.co.in

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, September 26, 2024 at 03.00 p.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be circulated for convening the

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular Nos. 09/2023 dated September 25, 2023 read together with other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as the "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC/OAVM without physical presence of the members of the Company at the common venue. Accordingly, in compliance with these MCA Circulars and the relevan provisions of The Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Circular No SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIB/2023/167 dated October 7, 2023, the AGM of the Members of the Company wil be held through VC/OAVM.

In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of the AGM along with Annua Report for the financial year 2023-24 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or relevant depositories. The same will also be made available or the Company's website www.orientalrail.com/, website of the stock exchange i.e. BSE Limited at <u>www.bseindia.com</u> and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in AGM though

The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act. The Company will be providing a remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on al resolutions set out in the Notice of the AGM, Additionally, the company is providing a facility of voting through an e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to SEBI Circulars dated May 07, 2024 and June 10, 2024 shareholders holding physical securities are requested to note that if folio(s) are not updated with PAN, choice of Nomination (optional), Contact details, (Postal Address with PIN and Mobile Number) Bank A/c details and specimen signature (KYC details) then any payment including dividend in respect of such folio(s), will be effected through electronic mode effective from April 01, 2024, upon furnishing of all the aforesaid details to the Company/Registral and Share Transfer Agent. To avoid delay in receiving dividend, shareholders are requested to update their KYC details with their depositories (Where shares are held in demat mode) and the Company's Registrar and Share transfer Agent (RTA) (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into Bank account on

Manner of registering/undating email addresses, mobile number & change of address

Physical Holding: Members holding shares in physical form are requested to submit their PAN, KYC details including Bank details and Nomination details to Adroit Corporate Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company by sending a duly filled form ISR-1 and other relevant forms (available on the website of the Company at https://www.orientalraii.com/downloads.php and on the website of our RTA at https://www.adroitcorporate.com/RandTServices.aspx			
	Please contact your Depository Participant ("DP") and register your email		

Please contact your Depository Participant ("DP") and register your ema address and bank account details in your demat account, as per the Holding process advised by your DP.

Members who are holding shares in the physical form or who have not registered their email addresses are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be followed for obtaining the User ID and password for casting the vote through e-voting Record Date for Final Dividend:

The Board of Directors at its meeting held on Tuesday, May 28, 2024 have recommended a final dividend of ₹ 0.10/- per equity share of the face value of ₹ 1/- each for the financial year ended March 31, 2024. The record date for determining eligibility of members entitled to receive the dividend on equity shares, if approved by the shareholders of the Company at the AGM is Thursday, September 19, 2024. Dividend shall be paid to those shareholders whose names appear in the Company's Register of Members / statements of beneficial position received from NSDL and the Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on Thursday, September 19, 2024.

In case of any queries, the shareholders of the Company may contact the RTA, Adroi Corporate Services Private Limited, 18-20 Jafferbhov Industrial Estate, Makwana Road Marol Naka, Andheri East, Mumbai 400059 or e-mail at info@adroitcorporate.com

Place: Mumbai Date: August 22, 2024

For Oriental Rail Infrastructure Limited

Hardik Chandra Company Secretary

KHAZANCH JEWELLERS

KHAZANCHI JEWELLERS LIMITED

(Formerly known as Khazanchi Jewllers Private Limited)
Regd. Office: No.130, NSC Bose Road, Sowcarpet, Chennai - 600079
CIN: L36911TN1996PLC034918 | Website: www.khazanchi.co.in

OTICE TO SHAREHOLDERS

- Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held at 03:30 P.M., on Thursday, the September 12, 2024 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM), in compliance with the General Circular No.09/2023 dated 25.09.2023 read with Circular No.20/2020 dated 05.05.2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/ 167 dated 07.10 2023 read with Master Circular No. SEBI/HO/CED/PoD2/CIR/P/2023/120 dated 11.07.2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as 'Circulars') and also applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder
- In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2023-24 have been sent to all the Members on August 21, 2024 whose e-Mail IDs are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA), M/s Cameo corporate services limited / Depository Participant(s) (DP) However, members can also download the AGM Notice and Annual Report from

the Company's website www.khazanchi.co.in and the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com.

- (3) The Members whose e-Mail addresses are not registered with the RTA / DP are required to follow the procedure laid down in the Notice of the AGM, in order to receive the Notice of the AGM and Annual Report.
- (4) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the September 06, 2024 to Thursday, the September 12, 2024 for the purpose of Annual General
- (5) The Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (i.e.) September 05, 2024, may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) either through remote e-Voting or e-Voting during the AGM.
- The Board of Directors have appointed M/s. A K Jain & Associates, Practising Company Secretaries, represented by Mr. Pankai Mehta as the Scrutinizer for conducting both the remote e-Voting and e-Voting during the AGM in a fair and
- (7) The Members are hereby informed that:
 - (i) The businesses as set out in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-Voting or e-Voting during the AGM.
 - (ii) The remote e-Voting shall commence at 9.00 a.m., on Monday, the September 09, 2024
 - (iii) The remote e-Voting shall end at 5.00 p.m., on Wednesday, the Septembe
- (iv) The remote e-Voting module will be disabled after 5.00 p.m., on September
- (v) The cut-off date for determining the eligibility to vote either through remote e-Voting or by e-Voting during the AGM is September 05, 2024.
- (vi) The Members may note that:

Place: Chennai

- (a) The remote e-Voting module shall be disabled after 5.00 p.m., on September 11, 2024 and once the votes on the resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- (b) The facility for voting will also be available during the AGM and those Members present in the AGM through VC / OAVM facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-Voting during the AGM.
- (c) The Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- (d) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting during the AGM.
- (vii) The manner of voting remotely for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their e-Mail addresses is provided in the Notice of the AGM which is also available on the website of the Company www.khazanchi.co.in
- (viii) For any queries or issues regarding attending AGM and e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting manual available at www.evotingindia.com under Help Section or write an e-Mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr Nitin Kunder (022 – 23058738) or Mr Mehboob Lakhani (022 – 23058543) or Mr Rakesh Delvi (022 - 23058542) of CDSL.

For Khazanchi Jewellers Limited Sakshi Jain **Company Secretary** Date: August 22, 2024

General public is hereby informed that due to certain unavoidable circumstances, the Public Auction (of pledged ornaments-NPA accounts) by our client M/s. Muthoot Finance Ltd. scheduled for 23rd August 2024 stands postponed and re-scheduled for 14th September 2024. The place and time of Public Auction shall remain the same, as already notified to the concerned Borrowers. In case of any clarification, the interested persons may contact the oncerned Branch office of our client.

Kohli & Sobti Advocates, A 59A, First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110024

Customers can release their pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client. Customer can also contact to Email ID recoverynorth@muthootgroup.com or Call on 7834886464,7994452461.

JHARKHAND BIJLI VITRAN NIGAM LIMITED

(CIN: U40108JH2013SGC001702) egistered office :-ENGINEERING BUILDING, HEC, DHURWA, RANCHI-4, FAX No. 0651 - 2400799, email - cere_jseb@yahoo.co.in_(Department of Rural Electrification

Cancellation Notice of E-Tender

Due to unavoidable reasons following NITs under Particularly Vulnerable Tribal Group (PVTG) and Contiguous to PVTG of Jharkhand State under RDSS have been cancelled.

Sl. No.	Name of Area Board	NIT No.
1	Dumka	67/PR/JBVNL/2024-25
2	Medininagar	68/PR/JBVNL/2024-25
3	Ranchi	69/PR/JBVNL/2024-25
4	Jamshedpur	70/PR/JBVNL/2024-25
5	Hazaribagh	71/PR/JBVNL/2024-25
6	Giridih	72/PR/JBVNL/2024-25
7	Dhanbad	73/PR/JBVNL/2024-25

This has got the approval of the competent authority.

PR No. 332584

PR 333325 Jharkhand Bijlee Vitran Nigam Ltd(24-25).D

General Manager (RP)

मध्यप्रदेश पब्लिक हेल्थ सर्विसेस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (मध्यप्रदेश शासन का उपक्रम)

तिलहन संघ भवन, 01, अरेरा हिल्स, भोपाल URL: https://mpphscl.mp.gov.in, Phone: 0755-2578915दिनांक: 21.08.2024

निविदा आमंत्रण सूचना

निम्नलिखित निविदायें मध्यप्रदेश पब्लिक हेल्थ सर्विसेस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के वेबसाइट एवं पोर्टल पर **दिनांक 21.08.2024 से 30 दिवस में जारी** की जावेंगी:

- Online Tender Ref. No. T-603/MPPHSCL/CAD-CAM Machine/QC/2024 Uploaded on Dated 20.08.2024 Portal & Website
- Online Tender Ref. No. T-604/MPPHSCL/CBCT Machine/ QC/2024 Uploaded on Dated 20.08.2024 Portal & Website.
- Online Tender Ref. No. T-605/MPPHSCL/Radiant Warmer & Phototherapy/QC/2024 Uploaded on Dated
- 20-08-2024 Portal & Website. Tender(s) for Brachytherapy Machine.
- Tender(s) for ENT Equipment.
- Tender(s) for Eve Equipment.
- Tender(s) for Physiotherapy Equipment.
- Tender(s) for Various Gynecology Instrument.
- Tender(s) for Hospital grade Breast Pump.
- 10- Tender(s) for Various Equipment.
- 11- Tender(s) for Various Hospital Furniture. 12- Tender(s) for Various IT Equipment.

सभी Prospective bidders कार्यालय की वेबसाइट "https://mpphscl. mp.gov.in एवं पोर्टल www.mptenders.gov.in" पर विजिट कर निविदाओं में भाग लेवें।

म.प्र. माध्यम/116025/2024

मख्य महाप्रबंधक (तकनीकी)

Pennar Industries Limited PENNAR

Hyderabad, K.V.Rangareddy - 500084 Tel No: +91 40 41923108

Website: http://www.pennarindia.com/, Email id: corporatecommur

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS INFORMING ABOUT 48TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) Shareholders may note that the 48th Annual General Meeting (e-AGM) of the

Company will be held through Video Conferencing (VC) / other audio visual means (OAVM) on Saturday, September 28, 2024 at 11:00 a.m. IST in compliance with General Circular Nos. 09/2023 dated 25th September 2023 read with the circulars issued earlier on the subject (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2023/0164 dated 6th October 2023 read Circulars"), to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM In line with the above-said circulars of MCA and SEBI, the Notice of 48th e-AGM, Annual Report and other reports/documents (e-AGM documents) will be sent through ctronic mode only to such shareholders whose email addresses are regis with Depository Participants (DPs)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Shareholders, holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs. Shareholders nolding shares in physical mode, are requested to furnish a scanned signed copy o

the request letter providing the email address, mobile number and self-attested PAN copy to the Company's RTA KFin Technologies Limited (formerly KFin Technologies Private Limited) at the email address - einward.ris@kfintech.com with a copy to rajeev.kr@kfintech.com for receiving the e-AGM documents. Please note that the physical / hard copies of the e-AGM documents will not be sent. The e-AGM documents will also be made available on the websites of the Company

(www.pennarindia.com), stock exchange viz., BSE Limited (www.bseindia.com) National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the Company RTA (https://evoting.kfintech.com/)

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detailed instruction to Members for joining e-AGM through VC/OAVM will also be set out in the Notice of the e-AGM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time to time.

forPennar Industries Limited Mirza Mohammed Ali Baig

Place: Hyderabad Date: 21.08.2024 Company Secretary & Compliance Office

Mallital Nanital-263001

ञ्चरा बैंक Canara Bank 🖈

Place: Nainital Date: 22.08.2024

Paisa only) and further interest and other expenses thereon.



Head Office: Naini Bank House, 7 Oaks, Mallital, Nainital Ph. 05942-233347, E-mail: premises@nainitalbank.co.in

REQUIREMENT OF NEW PREMISES ON LEASE

Nainital Bank Ltd. invites sealed offers from owners/Power of Attorney holders for premises on lease rental basis for Commercial use preferably on

Ground Floor at Pappankalan, South West Delhi having 1000-1200 sq.ft

carpet area. The format for submission of the "Technical Bid" containing detailed parameters, terms and conditions and "Price bid" can be

downloaded from the website https://www.nainitalbank.co.in/ english/tender.aspx "under tender section". The offers in a sealed cover

complete in all respects should be submitted on or before 04.09.2024 during working hours at the address: Nainital Bank Ltd, Seven Oaks Building,

Whereas: The undersigned being the Authorised Officer of the Canara Bank under Securitisation And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) (Reienafter referred to as "the Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 03.06.2024

calling upon the borrowers/surety/owner Mr. Hemraj Singh S/o Anar Singh Sohan J Mali Ki Barz, Yel Factory, Baran, (Raj.)-325205 and Mr. Rajendra Singh S/o Hemraj Singh, Near by Ganesh School Ram Nagar Colony, Tel Factory, Jhalawar Road, Baran, (Raj.)-325205 and Mr. Sharvan Lal S/o Nenga, Madhuan Resort ke Pichhe, Barran (Raj.)-325205 to repay the amount mentioned in the notice, being Rs.7,66,819.68 (Rupees Seven Lakh Sixty Six Thousand Eight Hundred Nineteen and Sixty Eight Paisa only) as on 03.06.2024 plus interest and charges from 03.06.2024 within 60 days from the

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken **possession** of the property described herein below in exercise o bowers conferred on him/her under section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 & 9 of the said Rule o

powers confierred on infirmer under section 13 (4) of the said Act, read with rate 6 & 3 of the said 16 of this 16th day of August of the Year 2024.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank for an amount of Rs.7,66,819.68 (Rupees Seven Lakh Sixty Six Thousand Eight Hundred Nineteen and Sixty Eight

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All part and parcel of EMT of Residential house situated at Plot No.20, Naiyon Ki Badi, Tel Factory, Baran, Rajasthan-325205. Admeasuring area 900 Sq.Ft. Boundaries are as under:- East: Road, West: Plot No. 8 & 7, North: Plot No.21, South: Plot No.19.

Date: 16.08.2024 Place: Baran Authorised Officer, Canara Bank

's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time available

VICE PRESIDENT

Branch: Barar

NAINITAL BANK THE NAINITAL BANK LTD. NITIN SPINNERS LIMITED

ын: LII III на 1992PLC006987) Regd. Office — 16-17 Km. Stone, Chittor Road, Hamirgarh, Bhilwara — 311025 (Raj) Phone No. 01482-286110, Fax No. 01482-286117 E-mail: investorrelations@nitinsninars.com e Machine

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING
The notice is hereby given that:
i. The 32nd Annual General Meeting ["AGM"] of the Members of the Company will be held on Monday, the 16th September, 2024 at 03.00 P.M. (IST) through Video Conference(VC)(Other Audio Visual Means(OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 22nd July, 2024; in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules framed there under; provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and General Circular Nos. 09/2023 dated 25.09.2023 and earlier circulars issued in this regard by The Ministry of Corporate Affairs (MCA) (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI vide Circular Nos. SEBI/HO(CFD)(CFD-02/P)(CIR)/2023/167 dated 07.10.2023 and earlier circulars issued in this regard (collectively referred to as "SEBI Circular")
ii. The procedure for attending the AGM through VC/OAVM is explained in the Notice for AGM and weblink to attend AGM is https://www.evotingindia.com. The Shareholders attending AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM. In compliance with the aforesaid Circulars sending of the Notice for convening AGM and Annual Reports for the Financial Year 2023-24, to shareholders of the Company and other persons so entitled, whose E-Mail addresses are registered with the Company/its RTA/Depository Participants have been completed on 21st August, 2024. The Notice and Annual Reports Participants have been completed viz. www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Ltd viz. www.nseindia.com
iii. pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain close

2024 to Monday, 16th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend and AGM;

iv. pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing "remote e-voting" and "e-voting" facility to the Members to cast their vote by the electronics means on all Resolutions set out in the notice of AGM and it has engaged the services of CDSL for this purpose.

The detailed procedure/ instructions for "remote e-voting" and "e-voting" are contained in the Notice of the AGM. In this regard, the Members are further notified that:

(a) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 09, 2024 only shall be entitled to avail the facility of "remote e-voting" or "e-voting" at the AGM;

(b) the "remote e-voting" shall commence from 09.00 A.M. on Thursday, September 12, 2024 and ends on 05.00 P.M. on Sunday, September 15, 2024;

(c) the "remote e-voting" shall be made available at the AGM to those shareholders who have not cast their vote by "remote e-voting" and are attending AGM through VC/0AVM;

(e) the members who have cast their vote by "remote e-voting" prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled for "e-voting" at the AGM;

(f) any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 99, 2024 and yo obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk evoting@cdslindia.com However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

password can be used for casting vote.

any query/grievances pertaining to E-voting can be addressed to: Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager
CDSL. A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lowe
Parel (East), Mumbai – 400013; email: helpdesk.evoting@cdslindia.com; Help Desk Number - 1800
2109911.

For Nitin Spinners Ltd Sudhir Garg Company Secretary & VP (Legal) M.No. ACS 9684

50 years of purpose over influence.



50 Years of Insight

businessstandard 💢 bsindia 🧿 business.standard

business-standard.com

ODISHA STATE CASHEW DEVELOMENT CORPORATION LTD. (A Govt. of Odisha Undertaking) At/Po. Ghatikia, Near Kalinga Studio, Bhubaneswar - 751029 Notice for Auction of Cashew Nuts no. 3

Odisha State Cashew Development Corporation Limited hereby invites interested person/ organization to bid for the cashew nuts collected by the corporation from the cashew plantations under its jurisdiction in six divisions - Khordha, Jajpur, Dhenkanal, Mayurbhanj, Koraput and Sundargarh in the auction to be effectuated on the ebsite https://www.mstcecommerce.com/ on Dt. 22/08/2024. The details of the quantum of cashew nuts o be auctioned and their locations are as mentioned below

SI.no.	.no. Division Name Address of the stocking point		Quantity of Cashew Nuts to	
			be Auctioned (in quintals)	
1	Khordha	Pitapalli Nursery, Pitapalli, Khordha	215	
2	Jajpur	Solar Nursery, Chatia, Jajpur	295	
3	Dhenkanal	Khatuahata Nursery & Bhangamal Nursery, Dhenkanal	56	
4	Mayurbhanj	Khunta II Nursery, Rasgovindpur, Khunata	105	
5	Koraput	Koraput III Nursery, Koraput	19	
6	Sundargarh	Bhedabahal Nursery, Bhedabahal, Sundargarh	36	
		707		

The detailed terms and condition may be obtained from the website https://www.mstcecommerce.com/. The

portant dates related to the auction process are as mentioned below.				
no.	Particulars	Date	Time	
	Publication date	22/08/2024	11:00 AM	
	Document Submission / EMD Payment Start Date	22/08/2024	11:00 AM	
	Document Submission/EMD Payment End Date	03/09/2024	11:00 AM	
	Auction Start Date	03/09/2024	11:00 AM	
	Auction End Date	03/09/2024	05:00 PM	
us it is notified for the information of general public that you are requested to take part in the auction process				

Thus it is notified for the information of general public that, you are requested to take part in the auction process carefully as per the instructions mentioned in the above mentioned website, date and time. For more informatior you may contact to the Head Office or the respective Division Offices **Managing Director**

कायेपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण विकास विशेष प्रमंडल, सं0–02,गढ़वा। ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या-RDD/SD/GARHWA/10/2024-25, दिनांक-21.08.2024

	१.यम् यम् विरक्षा विवरणाः						
Ì	क्र०सं०		प्रशासनिक	अग्रधन की	परिमाण विपत्र का	कार्य पूर्ण करने	लम्बाई (मी0
l	SPORE	कार्य का नाम	स्वी० की राशि	राशि	मूल्य	की अवधि	में)
		गढ़वा जिला के चिनियाँ प्रखण्ड अंतर्गत	T	5,28,300.00	10000.00	18 माह	44.72
		ग्राम–रनपुरा से पुरेगड़ा जाने वाली पथ के					
	1	बीच करुअसन नाला पर (पुरानडीह नाला)	2,64,12,800.00				
		उच्च स्तरीय पल निर्माण।					

वेबसाइट में निविदा प्रकाशन की तिथि — 23.08.2024

ई-निविदा प्राप्ति की तिथि एवं समय दिनांक-23.08.2024 से दिनांक-29.08.2024 को अपराहन 5:00 बजे तक

ई-निविदा खोलने का स्थान – कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण विकास विशेष प्रमण्डल, सं0–02,गढ़वा।

ई-निविदा खोलने की तिथि एवं समय-31.08.2024 अपराहृन 2:00 बजे ई-निविदा आमंत्रित करने वाले पदाधिकारी का नाम एवं पता :- कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण विकास विशेष प्रमंडल,

सं0-02.गढवा।

ई-निविदा प्रकोष्ट का दूरभाष सं० -8002373581 (संबंधित कार्यपालक अभियंता का दूरभाष नम्बर)

परिमाण विपत्र की राशि घट-बढ़ सकती है तद्नुसार अग्रधन की राशि देय होगी। निविदा शुल्क एवं अग्रधन की राशि केवल Online Mode द्वारा स्वीकार्य होगी।

10. निविदा शुल्क एवं अग्रधन की राशि का ई-भूगतान जिस खाता से किया जायेगा, उसी खाते में अग्रधन की राशि वापस होगी। अगर खाता को बंद कर दिया जाता है तो उसकी सारी जवाबदेही आपकी होगी।

विस्तुत जानकारी के लिये वेबसाईट www.jharkhandtenders.gov.in एवं कार्यालय की सूचना पट्ट पर देखा जा सकता

कार्यपालक अभियंता, PR 333362 Rural Development (24-25)D ग्रामीण विकास विशेष प्र.सं.-02,गढ़वा।





मानस मंडल सरोदा ने किया सुंदरकांड पाठ



सागवाड़ा (प्रात:काल संवाददाता)। सरोदा गांव में मुख्य यजमान विनोद कुमार मेहता परिवार के निवास पर मानस मंडल सरोदा द्वारा संगीतमय सुंदरकांड पाठ एव भजन सन्ध्या का आयोजन किया गया। मुख्य यजमान विनोद कुमार मेहता परिवार ने गणपति पूजन, सरस्वती वन्दना की कार्यक्रम के प्रारम्भ में हनुमानजी की तस्वीर के समक्ष दीप प्रज्वलित कर एवं मंडल अध्यक्ष चन्द्रकान्त शुक्ला ने संगीतमय पाठ की शुरुआत वंदना स्तुति के साथ की गई। वाद्य यंत्रों के साथ मधुर ध्विन में संगीतमय सुंदरकांड पाठ चौपाइयों का गान किया गया। अभिषेक पाठक,कार्तिक शुक्ला टीम द्वारा देना हो तो दीजिये जन्म जन्म का साथ.., राम आएंगे तो अंगना सजाऊंगा...मेरे सिर पर रख दो बाबा अपने ये दोनों हाथ सहित कही भजन प्रस्तुत किए जिस पर उपस्थित श्रद्धालु झुम उठे। इस अवसर पर लालशंकर मेहता, किरण मेहता, अरविंद मेहता, रजत मेहता, दियांन मेहता,पंकज उपाध्याय हिमांशु उपाध्याय यशवंत दवे रमेश उपाध्याय,हिमांशु पण्ड्या,दिनेश व्यास कांतिलाल व्यास,किरण जानी,हार्दिक व्यास,प्रियांशु रावल,भारतेंदु व्यास,विद्याशंकर पाठक,भरत शुक्ला,दीपक व्यास अनिल व्यास,हर्षद उपाध्याय,जयेंद्र त्रिवेदी,रिवशंकर पण्ड्या,नकुल पण्ड्या मयंक पाठक सहित पुरूष व महिला भक्त उपस्थित रहे।

छोटे सरकार का उर्स आज से

चित्तौड़गढ़ (प्रात:काल संवाददाता)। गोल प्याऊ स्थित हजरत हाजी जमशेद छोटे सरकार का तीन दिवसीय उर्स आज से शुरू होगा। हाजी सैयद दौलत अली ने बताया कि असर के बाद मरहम सैयद शाहमद अली बोजुन्दा वालों के परिवार की तरफसे परचम कुशाई की रस्म होगी। शाम को ईशा बाद महफील ए मिलाद का आयोजन होगा। अमानत अली ने बताया कि शुक्रवार को असर बाद चादर शरीफ का जुलूस शहर के प्रमुख मार्गों से होता हुआ दरगाह शरीफपहँचेगा व शाम को ईशा के बाद मेहफिले समा का आयोजन होगा, जिसमें देशभर के कव्वाल शिरकत करेंगे। अगले दिन शनिवार को सुबह 9 बजे कुल की फातेहा के साथ उर्स सम्पन्न होगा। इस दौरान सुबह शाम जायरीनों को लंगर तकसीम किया जाएगा।

मुफ्ती उस्मान अशरफी उमराह पर रवाना



मुफ्ती अजहरी अशरफी बुधवार को सपरिवार मक्का मदीना की पवित्र उमराह यात्रा पर

उमराह यात्रा पर रवाना होने से पूर्व शहर काजी अब्दुल मुस्तफा की सदारत में सज्जदानशीन सलीम अशरफी, अब्दुल रशीद बरकाती, खलील बरकाती, हाफीज युनूस, हाफीज जावेद, रजाउल मुस्तफा, हाफीज जाकीर, जियाउल मुस्तफा, मौलाना फैज अहमद, हाजी सैय्यद दोलत अली, फैज मोहम्मद, रईस मोहम्मद, सिद्दीक नूरी सिहत कई व्यक्तियों ने मुफ्ती अजहरी का फूल मालाओं से इस्तकबाल कर विदाई दी।

गोसेवा समिति ने किया आगरिया गोशाला का अवलोकन



आमेट (प्रात:काल संवाददाता)। राजस्थान गौ सेवा समिति जिला शाखा राजसमंद के जिला अध्यक्ष जेठ सिंह राजपरोहित एवं कार्यकारिणी के पदाधिकारियों ने श्री पंचमुखी हनुमान गौशाला आगरिया का अवलोकन किया। गौ सेवा समिति के सभी सदस्यों ने सबसे पहले गौ पूजन किया, फिर गो शाला की समस्त व्यवस्थाओं को बारीकी से देखा। गोशाला में गो वंश की सेवा से प्रभावित हुए। पंचमुखी हनुमान गोशाला के संस्थापक व अध्यक्ष महामंडलेश्वर सीता राम दास ने एकलाई पहना कर स्वागत किया। इस अवसर पर सभी ने गो सेवा एव रक्षा का संकल्प लिया। इस दौरान सुशील बड़ाला, तेजराम कुमावत, लहरीलाल तेली,शम्भू सिंह, कानजी, सुरेश कुमावत, पुष्कर पारीक, बजरंग दास वैष्णव, मदनलाल सेन सहित गोभक्त उपस्थित थे।

कृपलानी को खाटू श्याम भजन संध्या का निमंत्रण



निम्बाहेडा (प्रातःकाल संवाददाता)। कृषि उपज मंडी प्रांगण में ऋेता व्यापार संघ एवं मंडी युवा व्यापार संघ के संयुक्त तत्वावधान में दो दिवसीय द्वितीय श्री श्याम संकीर्तन

मन को शांत रखना है तो

सागवाड़ा (प्रातःकाल संवाददाता)। नगर के

आसपुर मार्ग लोहारिया तालाब के सामने

स्थित कान्हडदास धाम बडा रामद्वारा में

वर्षा योग चातुर्मास मे रामस्रेही संप्रदाय

शाहपुरा धाम के संत पुनीत राम महाराज ने

बताया कि हमें मन को शांत रखना है तो

समझौता गमो से कर लो जिंदगी में गम भी

मिलते हैं पतझड़ आते ही रहते हैं मधुबन

फिर भी खेलते हैं खुद को हंसता-

मुस्कुराता गुलाब का फूल बनाइए। अगर

आप अपना पुराना रोना ही रोते रहेंगे तो

अपने ही कांटों में उलझ कर रह जाएंगे

अगर मुस्कुराने की आदत डाल लेंगे तो

दूसरों को भी आंसू पौंछने में सफल हो

जायेगे। प्रवक्त । बलदेव सोमपुरा ने बताया

संत प्रसाद राजमल सुथार परिवार व

सत्संग प्रसाद विमला ठांकुर परिवार का

रहा। सुरेंद्र शर्मा,नाथू परमार,भद्रशीला

वाडेल, संगीता सोनी,महालक्ष्मी सोमपुरा,

प्रेमलता पंचाल,शकुंतला भावसार, राजेश्वरी

शर्मा ,देवलता बेन वाडेल सहित महिला व

पुरूष उपस्थित रहे।

गमों से समझौता कर

लेना-संत पुनीत राम

महोत्सव का आयोजन 23 एवं 24 अगस्त को किया जा रहा है। इस आयोजन को लेकर ऋेता व्यापार संघ अध्यक्ष नानालाल भृतडा के नेतृत्व में आयोजन समिति के सदस्यों ने भाजपा कार्यालय पर पूर्व स्वायत्त शासन मंत्री एवं विधायक श्रीचंद कपलानी को निमंत्रण पत्र दिया तथा कार्यक्रम में पधारने का आग्रह किया। संघ अध्यक्ष, वीरेश चपलोत, उमराव हिंगड़, अभिषेक वडारा, अंकित विराणी, कमलेश दुग्गड, आदि मौजूद रहे। 23 अगस्त, शुक्रवार को सायं 7.30 बजे से पंडित मिथिलेश नागर के श्रीमुख से संगीतमय सुन्दरकाण्ड का पाठ किया जाएगा। इसी ऋम में 24 अगस्त, शनिवार को प्रात: 10 बजे जैन दिवाकर कमल गौशाला में गायों को चारा खिलाया जाएगा तथा जयंतसेन नगर से मंडी चौराहा तक दोपहर 1 बजे विशाल वाहन रैली निकाली जाएगी।

आम सूचना

मेरे पक्षकार ब्रजेश पाटीदार पिता रामप्रताप पाटीद गंगा बाई पत्नी राधेश्याम जाट, श्रीमती ललिता पत्नी ब्रजेश पाटीदार, रामकन्या पत्नी तुलसीराम पाटीदार, श्री राधेश्याम जाट पिता हजारीलाल जाट. रामप्रताप पिता बोतलाल पाटीदार, रोनक पाटीदार पिता ब्रजेश पाटीदार, तुलसीराम पिता मोडीराम पाटीदार से प्राप्त जानकारी के आधार पर मझ अधिवक्ता द्वारा हर आम व खास संस्था/अर्द्ध सूचित किया जाता है कि मेरे पक्षकारगणों ने गांव भुवासिया ं आवासीय रूपान्तरित संपत्ति को जो आराजी संख्य 333 रकबा 0.24 हेक्टर में स्थित है, को अलग अलग विक्रय पत्र के आधार श्री मगनीराम सुथार पिता झमकलाल जी सथार से जरिये रजिस्टर्ड विक्रय पत्र द्वारा क्रय किया था। उक्त आवासीय रूपान्तरित भूमि पर दिशा शिक्षण संस्थान के नाम से स्कूल संचालित है। उक्त आवासीय रूपान्तरित भिम का पटटा मगनीराम पिता झमकलाल सुथार, के नाम से श्रीमान तहसीलदार साहब प्रतापगढ़ द्वारा दिनांक 10/2/2015 को आराजी संख्या 333 रकबा 0.24 हेक्टर का जारी किया गया था। उक्त आवासीय रूपान्तरण का असल पट्टा कहीं गुम हो गया है कार्फ प्रयासों के बाद नहीं मिला है। मेरे पक्षकारगण अपने अपने असल विक्रय पत्र के आधार पर मेरी व्यवहारी ए यु स्माल फाइनेन्स बैंक शाखा प्रतापगढ से लोन ले रहे हैं।

उपरोक्त संबंध में किसी व्यक्ति संस्था या मेरी पक्षकार द्वारा मेरी व्यवहारी ए यु स्मॉल फाइनेन्स बैंक शाखा प्रतापगढ़ के पक्ष में साम्यीक बंधक निष्पादित करने के संबंध में कोई उज्र आपत्ति ऐतराज हो तो व सात दिवस के अंदर मेरे कार्यालय में अपनी आपत्ति प्रस्तत कर सकता है। बाद निकलने मियाद उक्त संपत्ति के विरूद्ध समस्त कार्यवाही शुन्य एवं निष्प्रभावी होगी।

देनांक : 20/08/2024 सिद्धार्थ कुमार गौड़

न्यायालय परिसर प्रतापगढ़, मो. 9166458182

उदयपुर में हुई छात्र देवराज की हत्या के विरोध में दिया ज्ञापन

सर्व हिन्दू समाज ने कलेक्ट्रेट पर किया प्रदर्शन

ड्रंगरपुर (प्रात:काल संवाददाता)। सर्व हिन्दू समाज ने बुधवार को कलेक्ट्रेट के सामने जमकर प्रदर्शन किया। सर्वसमाज ने उदयपुर में छात्र देवराज की हत्या की घटना को लेकर जमकर नाराजगी जताई कर आरोपियों के खिलाफ सख्त कार्यवाही करने की मांग की है। सर्व हिन्दू समाज के आह्वान पर लोग आज कलेक्ट्रेट पर एकत्रित हुए और उदयपुर में छात्र देवराज की हत्या के विरोध में प्रदर्शन किया। लोगों ने कहा की उदयपुर में पहले कन्हैयालाल की हत्या की गई। अब छात्र देवराज की चाकू मारकर हत्या की गई। घटना को लेकर सर्व हिन्दू समाज में आऋोश व्याप्त है। लोगों ने घटना के सभी पहलुओं की निष्पक्ष जांच करते हुए परोक्ष व अपरोक्ष रूप में सभी लोगों को कठोर सजा दिए जाने की मांग की है। इसके साथ ही आरोपी को फांसी दिए जाने की मांग की है। ताकि भविष्य में इस प्रकार की घटना वापस न हो। प्रदर्शन के बाद सर्व हिन्दू समाज ने अपनी मांगों को लेकर कलेक्टर को राज्यपाल के नाम ज्ञापन सौंपा।

सागवाड़ा । उदयपुर में 16 अगस्त को विद्यालय छात्र देवराज की उसके विद्यालय में पढ़ने वाले छात्र द्वारा चाकु से हत्या करने के विरोध में बुधवार को सर्व हिन्दू समाज ने जुलूस निकालते हुए राज्यपाल के नाम उपखण्ड अधिकारी श्रवणसिंह राठौड को ज्ञापन दिया। गोल चौराह पर चक्र बनाकर



कपासन में हिंदूवादी संगठनों ने उदयपुर में हुई हत्या के शिकार हुए स्कूली छात्र देवराज को दी गई श्रद्धांजिल ।

नारेबाजी करते हुए उपखण्ड कार्यालय पहुंचे जहां उदयपुर में हुए हत्याकांड को लेकर विरोध दर्ज करवाते हुए उपखण्ड अधिकारी श्रवणसिंह को राज्यपाल के नाम पर ज्ञापन दिया। बताया कि विद्यालय में चाकू ले जाकर पूर्व नियोजित तरीके से हत्या की वारदात को अंजाम देने के हर पहलु की विस्तत जांच की जाए तथा उक्त वारदात में परोक्ष.

विरोध प्रकट किया तथा जहां हाथों में तिख्तयां लेकर जाए। फास्ट ट्रेक अदालत में चलाकर एससी/एसटी एक्ट के तहत सख्त से सख्त कार्यवाही की जाये। पीड़ित परिवार को सहयोग के लिए घोषित आर्थिक सहायता, स्थाई सरकारी नौकरी, परिवार को सुरक्षा तथा स्थाई आवास की व्यवस्था तत्काल प्रभाव से की जाए। जिस विद्यालय में बालक पढता था उस विद्यालय का नाम बालक के नाम से रखा जाए।

कपासन (प्रात:काल संवाददाता)। हिंदवादी अपरोक्ष रूप से जड़े व्यक्ति की गहनता से जांच की संगठन कपासन की ओर से उदयपर में चाकबाजी की

घटना में मृतक देवराज को श्रद्धांजलि अर्पित कर दो मिनट का मौन रखा गया तथा हनुमान चालीसा का पाठ किया गया। बजरंग दल जिला सहसंयोजक रोहितसिंह राजपूत ने बताया कि विश्व हिंदू परिषद् एवं अन्य हिंदू संगठनों की ओर से मंगलवार रात्रि को पंचमखी बालाजी मंदिर परिसर में उदयपुर में गत दिनों हुई चाकूबाजी की घटना में मृतक देवराज को श्रद्धांजलि अर्पित की गई तथा हनुमान चालीसा का पाठ कर आरोपियों को कड़ी से कड़ी सजा दिलाने की मांग की गई। श्रद्धांजिल सभा में सदस्यों ने पश्चिम बंगाल में महिला डॉक्टर के साथ सामूहिक दुष्कर्म एवं हत्या करने, जयपुर में टेंपो चालक की हत्या करने, पिछले कुछ दिनों पूर्व बांग्लादेश में हुई हिंदुओं की हत्याओं पर रोष प्रकट किया। इस अवसर पर सामाजिक कार्यकर्ता किन्नर निलो भुवा, विश्व हिंदू परिषद् जिला उपाध्यक्ष दिलीप बारेगामा, प्रखंड अध्यक्ष लाला चाष्टा, मंत्री गोपाल कृष्ण काबरा, भारत विकास परिषद् के बादशाहसिंह, अमरनाथ कावड यात्रा संघ के संयोजक महेश पलोड, व्यापार मंडल अध्यक्ष कोमल बारेगामा, सुनील सोनी, भवानीशंकर जीनगर, श्यामदास वैष्णव, कमलेश वैष्णव, पुरुषोत्तम योगी, हिमांशु टांक, चंदा बारेगामा, अक्षत सिरोया, रोहित बारेगामा, गार्गी जागेटिया, नारायण प्रजापत आदि उपस्थित थे।

पटेल पाटीदार डांगी समाज की बाल अधिकारों पर किया जागरूक राजसमंद महारैली 31 अक्टूबर को संवाददाता)।

अधिकारिता विभाग एवं जिला बाल संरक्षण इकाई के सहायक निदेशक दीपेन्द्रसिंह शेखावत के निर्देशानुसार चाइल्ड हेल्प लाइन व बाल अधिकारिता विभाग के को हुई। बैठक का आयोजन जिले के कृषि संयुक्त तत्वाधान में राजसमन्द महाविद्यालय के सभागार में हुआ। बैठक में समग्र ब्लॉक के राउप्रावि गाडरियावास पटेल पाटीदार डांगी समाज के युवाओं ने भाग में बाल अधिकारों पर जागरूकता लिया। कार्यक्रम की अध्यक्षता श्री राष्ट्रीय सरदार कार्यक्रम आयोजित किया गय। पटेल सेवा के राष्ट्रीय अध्यक्ष विनोद पाटीदार चाइल्ड हेल्प लाइन परियोजना मसोटीया ने की। मुख्य अतिथि लोकेश पटेल जसपुर समन्वयक गेहरीलाल ने बताया झापका, प्रदेश संयोजक महेंद्र डांगी धताना, प्रदेश कि टीम द्वारा विद्यालयों में बाल महामंत्री अनार सिंह कोहेला, प्रदेश अध्यक्ष कवि अधिकारों, साइबर सुरक्षा, बाल सुनील पटेल नेजपुर, जिला अध्यक्ष मनोज पाटीदार विवाह, बाल श्रम पर जागरूकता करावाड़ा व विशिष्ट अतिथि राष्ट्रीय उपाध्यक्ष राकेश कार्यक्रम आयोजित कर बच्चों पाटीदार, राष्ट्रीय सचिव दीपक पटेल रहे। अतिथियों एवं समुदाय को जागरूक किया का माल्यार्पण द्वारा स्वागत एवं अभिनंदन किया

पाटीदार इन्द्रखेत ने दिया। महेश अवलपुरा ने बताया कि आज के समय में संगठित होकर कार्य करने से समाज का विकास एवं समृद्धि संभव है। हमें विविध क्षेत्रों में प्रतिभाओं को उचित मंच देना होगा जिससे समाज के युवाओं को आगे आने में सहयोग मिलेगा। लोकेश पटेल जसपुर झापका ने कहा कि पाटीदार समाज के युवा ही समाज का मज्बूत स्तंभ हैं। सोशल मीडिया का सही उपयोग समाज हित में करना होगा। मनोज करावाड़ा साथ असुरक्षित स्पर्श करता है तो ने कहा कि समाज के प्रत्येक गाँव से समाजजन को आप अपने घर पर अवश्य बताए। संगठित करेंगे। गाँव स्तर की इकाईयों बनाकर

गया। कार्यक्रम में स्वागत उद्बोधन लालशंकर

ड्रंगरपुर (प्रात:काल संवाददाता)। श्री राष्ट्रीय समाज को एकता के सूत्र में पिरोया जा सकता हैं। सरदार पटेल सेना की जिला स्तरीय बैठक बुधवार अनार सिंह ने बताया कि समाज के लिए प्रतिदिन एक घंटा देना होगा। समय का दान ही सबसे बडा दान हैं। संगठन को समय देंगे तब ही संगठित समाज की कल्पना की जा सकती है। महेंद्र डांगी धताना ने कहा कि आधुनिक भारत के निर्माता लौह पुरुष सरदार वगभभाई पटेल के जीवन दर्शन पर हमें चलना होगा। हमारा विजन ही हमारी सफलता तय करता है। 31अक्टूबर को जिले में भव्य रैली का आयोजन करने को लेकर योजना बनायी जाएगी।

जिला कार्यकारिणी का विस्तार : श्री राष्ट्रीय सरदार पटेल सेना की जिला स्तरीय बैठक में जिले की कार्यकारिणी का विस्तार किया गया। जिसमें जिला अध्यक्ष मनोज पाटीदार करावाडा ने जिला उपाध्यक्ष हरीश पाटीदार खेडा सामौर,संतोष रणोली, पेमजी भाई वाड़ा हथाई, दिलीप भेहणा, मनोज जेठाणा को नियुक्त किया।

संगठन मंत्री लोकेश पाटीदार जसपुर झापका सहसंगठन मंत्री मगन पाटीदार धंबोला,मुकेश भचडीया जिला प्रचारक कमलेश पाटीदार मनपर जिला संयोजक लालशंकर पाटीदार इंद्रखेत,मीडिया प्रभारी रमेश पाटीदार टाटिया व जिला सोशल मीडिया प्रभारी ऋितेश पाटीदार जोगपुर को बनाया। युवाओं ने शिवाजी नगर स्थित शिवाजी की प्रतिमा पर माल्यार्पण किया। यवाओं ने नारेबाजी कर शिवाजी को याद किया।

भगवद् शरणागत ही निशाचरों से बचा सकती है : धीरज राम महाराज

नाथद्वारा (प्रात:काल संवाददाता)। श्रीनाथद्वारा के फौज मोहल्ले में चल रहे हैं फूल माली समाज के द्वारा विराट चतुर्मास में पुष्कर से पधारे संत धीरज राम महाराज में रामकथा सुनाते हुए कहा कि विश्वामित्र भगवान राम और लक्ष्मण को लेने के लिए अयोध्या आते हैं जबिक विश्वामित्र इतने बड़े तपस्वी हैं जिन्होंने अपने तपोबल से स्वर्ग की रचना करना प्रारंभ कर दिया था पर वह मारीच और सुबाहु को नहीं मार सकते इतने बड़े तपस्वी हैं विश्वामित्र पर मारीच और सुबाहु परेशान कर रहे हैं इनके अंदर तप तो है पर अहंकार वाला तप है और अहंकार नष्ट तो राम ही कर सकते हैं भगवद् शरणागत ही निशाचरों से बचा

रक्षितसूरी तीर्थ धाम से बैंड बाजो पर णमोकार महामंत्र के गीत धुनों के बीच मोक्ष धाम **श्रीमद भागवत सप्ताह 23 से**

आयोजित किया जा रहा है। श्रीमद् भागवत सप्ताह का

जैन मुनि की निकली चक डोल यात्रा, नम आंखों से श्रावकों ने दी विदाई



जा रहा है। इसी कार्यक्रम के तहत

के राउप्रावि गाडरियावास में

चाइल्ड हेल्प लाइन टीम से

काउंसलर रुकसाना अगवान द्वारा

बाल अधिकारों पर चर्चा करते

हुए सुरक्षित विद्यालय पर चर्चा

की गई। साथ ही ब%चों को

अ%छा स्पर्श-बुरा स्पर्श के बारे में

ब%चों को जागरूक करते हुए

बताया कि अगर कोई आपके

संवाददाता)। मध्य प्रदेश के मंदसौर में चातुर्मास के विराजित श्वेतांबर समाज मुनि वागड् सम्राट उपाध्याय पीयूष महाराज मंगलवार को मध्य प्रदेश के मंदसौर में काल धर्म दोपहर चातुर्मास स्थल आर्य

के लिए मुनि पीयूष विजय की चकडोल यात्रा निकली। मुनि पियूष विजय की चक डोल यात्रा में सैकड़ों की संख्या में जैन श्रावक उनके अनुयाई शामिल थे जो मुनि साधु के **चित्तौड़गढ़ (प्रात:काल संवाददाता)।** श्रीमद् जयकार लगाए चल रहे थे। विभिन्न मार्गो से होकर चक डोल यात्रा मोक्ष धाम पहुंची जहा भागवत सप्ताह 23 से 29 अगस्त तक अंतर्राष्ट्रीय जैन विधि से मुनि के अंतिम संस्कार की विधि संपन्न हुई। इस दौरान जैन श्रावको ने रामस्नेही संप्रदाय शाहपुरा के संत रमता राम के शिष्य लगातार मुनि के जयकारों के बीच नामोकार महामंत्र का जाँप भी दोहराते रहे। कई श्रावकों संत दिग्विजय राम के मुखारविंद से रामद्वारा में की आखें अपने गुरु को विदाई देते छलक पड़ी। इससे पूर्व चातुर्मास स्थल आर्यरक्षित सूरी तीर्थ धाम पर एक कक्ष में मुनि का पार्थिक शरीर) श्रावकों के दर्शन के लिए रखा गया, समय प्रातः 9 से दोपहर 12:30 तक बजे तक रहेगा। जहां मंदसौर सहित मेवाड, वागड, मालवा, धरियावद, प्रतापगढ के श्रावकों ने अपने गुरु कथा के प्रथम दिवस श्रीमद् भागवत का महामात्य के अंतिम बार दर्शन किए। इस दौरान मुनि के पालकी विराजमान, मुख अग्नि, काबली एवं द्वितीय दिवस ध्रुव चरित्र, तृतीय दिवस भक्त ओढन, वाटशेप पुजा आदि की बोलियां लगाई गई जिसमे जैन साधु के अनुयायियों ने बोली प्रहलाद चरित्र, चतुर्थ दिवस श्री कृष्ण जन्माष्टमी लगाकर लाभ लिया। जैन साधु पियूष विजय की अंतिम यात्रा में मंदसौर विधायक विपिन उत्सव एवं सदगुरु देव भगत राम महाराज की जैन सहित आर्य रक्षित सूरी मंदिर ट्रस्ट सदस्य, मंदसौर शहर सकल जैन समाज के अलावा पुण्यतिथि पर समाधि पूजन, पंचम दिवस गोवर्धन आस पास के इलाको के विधायक, जन प्रतिनिधि गणमान्य नागरिक जैन श्वेतांबर समाज लीला, छठे दिवस रुक्मणी विवाह एवं सातवें दिवस के प्रमुख सहित महिला युवा पुरुष शामिल थे।

सुदामा चरित्र एवं कथा विश्राम होगा। अनगढ़ बावजी के मेले की तैयारियां

संवाददाता)। शिरोमणि अमरा भगत जी के जन्मदिवस जन्माष्टमी पर्व पर अनगढ बावजीजी के स्थान पर भरने वाले मेले की तैयारियां जोर-शोर से चल रही है। अमरा भगत

आयोजन को लेकर भोजनशाला के लिए

विशाल डोम का निर्माण, कबड़ी व वालीबाल

के लिए खेल ग्राउंड सफाई जेसीबी मशीनों से

मिटी का भराव एवं रंगरोगन का कार्य जोर-

शोर से चल रहा है। सचिव गाडरी ने बताया

कि आगामी 24 अगस्त से गाडरी समाज की



रस्साकशी खेलकृद प्रतियोगिता का शुभारंभ होगा। टीमों के पंजीयन हेत् गाडरी शिक्षक भाटोली बागरियान को पंजीयन प्रभारी बनाया गया देवीलाल गाडरी शारीरिक शिक्षक

गाडरियावास (मोरवन) को इस टूर्नामेंट का मुख्य निर्णायक बनाया गया। टूर्नामेंट में कबड्डी के दो ग्राउंड व वॉलीबाल का एक ग्राउंड बनाया गया है। 26 अगस्त को सुबह वॉलीबॉल व कबड्डी का फाइनल मैच का आयोजन होगा। ड्यूटी राज्य सरकार ने अनगढ़ बावजी पर अवलोकन किया।

लगाई है। संस्थान सचिव गाडरी ने बताया कि मेले में आने वाले यात्रियों के लिए भोजन प्रसाद की व्यवस्था, यातायात व्यवस्था एवं पार्किंग व्यवस्थाओं की तैयारियां की जा रही है। साफ सफाई और सारी व्यवस्थाओं को अंतिम रूप देने के लिए अमरा भगत सेवा संस्थान की पूरी टीम तन मन धन से लगी हुई है। बुधवार को संस्थान अध्यक्ष कालूराम गाडरी, सचिव भेरूलाल गाडरी एवं उपाध्यक्ष गोपी लाल गाडरी, कोषाध्यक्ष हजारीलाल गाडरी, सदस्य कैलाश गाडरी क्रेटा, कैलाश गाडरी मावरा, प्रभु लाल कोशीथल, भेरूलाल करजेली, टोडू राम लोहारिया, रतनलाल ऊंखलिया, धनराज पोंटला एवं गाडरी समाज टूर्नामेंट के सफल संचालन हेतु 10 शिक्षकों की के गणमान्य नागरिकों ने पूरे स्थान का

राजस्थान राज्य विद्युत प्रसारण निगम लिमिटेड

निविदा आमंत्रण सूचना

इस कार्यालय द्वारा के लिए निविदा संख्या NIB-23 & 24/2024-25 SE (T&C) Chittorgarh तर्गत (Hiring of Inspection Vehicle) कार्य हेतु अनुभवी / पंजीकृत प्रतिष्ठानों / ठेकेदारों से निविदाए मामंत्रित की जाती है। कार्य की अनुमानित लागत, निविदा शुल्क, धरोहर राशि, निविदा खुलने की तिथि एवं अन्य विवरण वेबसाइट http://jankalyan.rajasthan.gov.in. एवं http://sppp.raj.nic.in पर उपलब्ध हैं। उक्त निविदाओं के लिए किसी भी प्रकार के संशोधन/परिवर्तन केवल उक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध करवाये जायेंगे। UBN: VPN2425WSOB01119 & 01120 अधीक्षण अ राज संवाद/सी/24/4038 रा.रा.वि.प्र.नि./TR-6305/2024



नगर निगम, ग्रेटर जयपुर

ई-निविदा सूचना संख्या ०९/२०२४-२५

केन्द्र एवं राज्य सरकार के विभागों में पंजीकृत "एए" व "ए" श्रेणी के ठेकेदारों एवं नग नेगम जयपुर के उपयुक्त श्रेणी में पंजीकृत ठेकेंदारों से विभिन्न विकास कार्यों की निविद गमंत्रित की जाती हैं। कार्यों की अनुमानित लागत, टेण्डर बेचे जाने तथा प्राप्त करने की गरीख, टेण्डर शर्त आदि सम्पूर्ण विवरण राज्य सरकार के ई–प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://eproc.rajasthan.gov.in, www.sppp.raj.nic.in तथा नगर निगम ग्रेटर, जयपुर र्क Web Site **www.jaipurmc.org** पर देखी व Download की जा सकती है तथा निर्घारित अवधि क ई—प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://eproc.rajasthan.gov.in पर अपलोड की जा सकेगीं।

UBN No. JMC2425WSOB00475 राज.संवाद/सी/२४/४०८३

नितिन स्पिनर्स लिमिटेड

CIN: L17111RJ1992PLC006987 पंजीकृत कार्यालयः- १६-१७ कि.मी. स्टोन, चित्तौड़ रोड़, हमीरगढ, भीलवाडा़ (राज.) ३११०२५ फोन नं. 01482 - 286110 से 113. फेक्स नं. 01482 - 286117

ईमेल - investorrelations@nitinspinners.com_वेबसाइट -www.nitinspinne 32वीं वार्षिक साधारण सभा, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग के बारे में नोटिस

- . कम्पनी के सदस्यों की 32वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) सोमवार, 16 सितम्बर 2024 को ३:०० बजे अपराह्न (आईएसटी) पर विडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से एजीएम नोटिस दिनांक 22.07.2024 में निहित व्यवसायों के सम्पादन हेतू, कम्पनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) के सभी लागू होने योग्य प्रावधानों एवं उनके अन्तर्गत बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताऍ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाऍ) विनियम, २०१५(सूचीबद्ध अधिनियम) तथा कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र 09/2023 दिनांक 25/09/2023 एवं इस संबंध में पहले के जारी परिपत्र (एमसीए परिपत्र) सहपठित परिपत्र SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 07/10/2023 एवं इस संबंध में पहले के जारी परिपत्र (सेबी परिपत्र) की अनुपालना में, आयोजित की
- 2. एजीएम जो कि वीसी/ओएवीएम के माध्यम से होगी में उपस्थित होने की पूर्ण प्रक्रिया एजीएम नोटिस और वेबलिंक https://www.evotingindia.com में है वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले शेयरधारको को अधिनियम की धारा-१०३ के तहत कोरम में गिना जायेगा। एजीएम के लिये प्रतिनिधि नियुक्त करने की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। उपरोक्त परिपत्रों की अनुपालना में एजीएम नोटिस एवं वार्षिक प्रतिवेदन २०२३-२४ उन्ही शेयर धारकों एवं अन्य को दिनांक २१.०८.२०२४ को भेजी गई है जिनके ईमेल पत्ते कम्पनी/आरटीए/डिपोजिटरी के पास पंजीकत थे। एजीएम की सार्वजनिक सूचना एवं कम्पनी की वार्षिक प्रतिवेदन 2023-24 कम्पनी की वेबसाईट www.nitinspinners.com under "Investor Relations", बीएसई तिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध हैं।
- . कम्पनी प्रबधंन एवं प्रशासन नियम 2014 के नियम 10 तथा अधिनियम के धारा 91 के प्रावधानों के अनुरूप एवं भारतीय प्रतिभृति और सूचीबद्ध अधिनयम के अधिनयम ४२ के तहत कम्पनी की रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स एवं शेयर ट्रांसफर बुक्स मंगलवार, 10 सितम्बर, २०२४ से सोमवार, १६ सितम्बर, २०२४ (दोनों दिन शामिल) तक लाभांश वितरण के अनुक्रम में बन्द रहेगी।
- कम्पनी प्रबधंन एवं प्रशासन नियम २०१४ के नियम संख्या २० तथा अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुरूप एवं सूचीबद्ध अधिनियम के अधिनियम 44 के अनुक्रम में एजीएम के लिये कम्पनी सदस्यों को प्रस्ताव पारित करने के लिए रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग का अधिकार दे रही है। सदस्य एजीएम के नोटिस में वर्णित सभी प्रस्ताव पर अपने मताधिकार का उपयोग ईलेक्ट्रोनिक सिस्टम से कर सकते हैं। ई-वोटिंग सुविधा के लिए कम्पनी ने सीडीएसएल की सेवाएं ली है।
- एजीएम नोटिस में ''रिमोट ई-वोटिंग/ ई-वोटिंग'' की सम्पूर्ण प्रक्रिया दी गई है। निम्न बिन्द्ओं के सम्बन्ध में सदस्यों को सूचित किया जाता है-
- वही सदस्य एजीएम में ''रिमोट ई-वोटिंग/ ई-वोटिंग'' के लिये पात्र होगा जिसका नाम सदस्य सूची या लाभांश के लिये जमाकर्ताओं की अन्तिम सूची (Cut off) दिनांक 09 सितम्बर 2024 की सूची में नाम हो।
- . ''रिमोट ई-वोटिंग'' गुरूवार, दिनांक 12 सितम्बर 2024 को प्रातः 9:00 बजे शुरू होकर रविवार, दिनांक 15 सितम्बर 2024 को सांय 5:00 बजे समाप्त हो जायेगी।
- ''रिमोट ई-वोटिंग'' के लिये रविवार, दिनांक 15 सितम्बर 2024 को सांय 5:00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जायेगी।
- d. ''ई-वोटिंग'' की सुविधा उन शेयर धारकों को दी जायेगी जिन्होने ''रिमोट ई-वोटिंग'' से अपना वोट नहीं डाला और वे एजीएम में भाग ले रहे हैं।
- . जिन सदस्यों ने एजीएम के पहले ''रिमोट ई-वोटिंग'' से अपना वोट डाला हैं, वे एजीएम में शामिल तो हो सकते है परन्तु ''ई-वोटिंग'' नहीं कर सकते।
- कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजने के बाद कम्पनी के शेयर प्राप्त कर कम्पनी का सदस्य बन जाता है और शेयर की अन्तिम सूची दिनांक 09 सितम्बर 2024 में शामिल है। वह helpdesk.evoting@cdslindia.com. से लोगिन आई.डी. व पासवर्ड प्राप्त कर सकता हैं। यदि कोई सदस्य पहले से ही सीडीएसएल पर पहले से रजिस्टर्ड है तो ई-वोटिंग के लिए अपने पूर्ववर्ती आईडी व पासवर्ड का उपयोग कर सकता
- ''ई-वोटिंग'' के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की जानकारी/शिकायत होने पर आप श्रीमान् राकेश दलवी, मेनेजर सीडीएसएल, ए-विंग, 25वीं मंजिल, मेराथन फूटरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुम्बई-400013, ईमेलhelpdesk.evoting@cdslindia.com. हेल्प डेस्क नम्बर-18002109911 पर

निदेशक मण्डल के आदेश रे कृते नितिन स्पिनर्स लिमिटेड सुधीर गर्ग कंपनी सचिव व उपाध्यक्ष (विधि)

सदस्यता सं. -ए.सी.एस. ९६८४

स्थान : भीलवाडा दिनांक : 21.08.2024